Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 24 de junho de 2019.

Ofício n° 346/2019

Senhor Presidente:

Considerando a necessidade de aprovação dos projetos de lei abaixo
relacionados, solicitamos de Vossa Excelência se digne convocar uma Sessão Legislativa Extraordinária,
nos termos do art. 35, inciso II, da Lei Orgânica do Município:

1. Concede reajuste aos vencimentos dos servidores públicos da Administração Pública
direta e indireta de Taquaritinga, e dá outras providências. (Ofício n° 278/2019)

2. Institui o Programa de Demissão Voluntária, que especifica e dá outras
providências, (Ofício n° 314/2019)

3. Dispõe sobre a denominação de via que especifica. "Rua José Fanelli" (Ofício n°
3 16/2019)

4. Dispõe sobre a denominação de via que especifica. "Rua Adelmo Pereira Marques"
(Ofício n° 317/2019)

5. Dispõe sobre a denominação de via que especifica. "Rua José Marino" (Ofício n°
318/2019)

6. Dispõe sobre a denominação de via que especifica. "Rua Sebastião Mársico" (Ofício
n°319/2019)

7. Dispõe sobre a denominação de via que especifica. "Rua Ginez Ascencio" (Ofício n°
320/2019)

8. Dispõe sobre a denominação de via que especifica. "Rua Antonio Fumagalli" (Ofício
n°321/2019)

9. Dispõe sobre a denominação de via que especifica. "Rua Felix Pereira Marques"
(Ofício n° 322/2019)

10. Dispõe sobre a denominação de via que especifica. "Rua Lenira Giardulli Pereira
Marques". (Ofício n° 323/2019)

11. CRIA O FUNDO MUNICIPAL DE APOIO À CASA ABRIGO DE MENORES DE TÂQUARITINGA E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (Ofício 346/2019).

Certos das devidas providências por parte dessa Digna Presidência,
antecipadamente agradecemos, renovando as mais altas expr- .sões de estima e distinta consideração.

Va

osé Marsio
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

&(aJ(-;
40ç,O1

Praça Dr. Horácio Ramalho fl2  160 1 Centro j CEP 15900-000 1 Taquariting
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br  ,